
Trollbeads Elegancki Naszyjnik Srebrny bez
Zapięcia 40 cm
Indeks: 793229 Producent: Trollbeads Kod producenta: TAGNE-00004

Cena: 367.46 zł

Opis

Trollbeads Naszyjnik ze srebra wysokiej próby bez zapięcia,
40, Srebro, brak danych
Producent: Trollbeads

Elegancki naszyjnik ze srebra wysokiej próby marki Trollbeads. Oksydowany łańcuszek mistrzowsko wykonany ręcznie w
charakterystyczny lisi ogon Trollbeads. Srebrne koraliki są wykonywane z dbałością o szczegóły, inspirują i zaskakują.
Marka Trollbeads pozwala na tworzenie własnej biżuterii, co daje niepowtarzalny charakter każdemu kawałkowi. Duńska
marka biżuterii Trollbeads to symbol jakości i oryginalności.

Trollbeads to marka biżuterii znana od 1976 roku. Każdy element jest wykonany z surowców najwyższej jakości, co czyni
go unikatowym. Naszyjnik idealny dla każdej kobiety, który doskonale uzupełni każdą stylizację. Odkryj świat
personalizowanej biżuterii z Trollbeads!

Naszyjnik Trollbeads to wyjątkowy dodatek dla współczesnej kobiety. Doskonała jakość wykonania w połączeniu z
designerskim podejściem sprawiają, że każda biżuteria Trollbeads jest niepowtarzalna. Podkreśl swój indywidualny styl i
odkryj piękno oryginalnych dodatków!

Oksydowany łańcuszek ze srebra wysokiej próby został mistrzowsko wykonany ręcznie w charakterystyczny lisi ogon
Trollbeads. Łańcuszek lisi ogon składa się z połączeń, które nie są ze sobą lutowane, co sprawia, że łańcuch jest
bardzo elastyczny. Uwaga: Poniższe rozmiary oznaczają długość wraz z zamknięciem. Jeśli więc potrzebujesz
łańcuszka 40 cm, wybierz 40 cm.
Srebrne koraliki Trollbeads są wykonywane ręcznie ze srebra wysokiej próby 925 i zaprojektowane z dbałością o
szczegóły, które inspirują i zaskakują.
Trollbeads umożliwia klientom tworzenie własnej biżuterii. Wybierz bransoletkę, ulubione koraliki, a na końcu zapięcie.
Wymieniaj swoje koraliki w dowolnym momencie – w zależności od nastroju, według ubrania, na każdą okazję – bardzo
łatwo, jak lubisz.
Trollbeads to duńska marka biżuterii i oryginał wśród marek kolekcjonerskich produktów Bead. Wszystkie koraliki
Trollbeads są wykonywane ręcznie z surowców najwyższej jakości, a każda pojedyncza biżuteria jest jedyna w swoim
rodzaju – tak wyjątkowa jak jej właścicielka.
Trollbeads Firma została założona w 1976 roku w stolicy duńskiej Kopenhagi. Od tego czasu kolekcja ekskluzywnej
biżuterii stale rośnie. Odkryj spersonalizowaną biżuterię – bransoletki, charmsy, koraliki, bransoletki i wiele innych.

waga przedmiotu: 0.04 pounds
Nazwa modelu: Naszyjnik srebrny, 42 cm, SKU:TAGNE-0004
opis przedziału wiekowego: Dorosły



Długość naszyjnika 40 cm

Materiał Srebro szterlingowe 925

Styl Bez zapięcia

Waga 16.8 g

punkt znaku wypunktowania: Oksydowany łańcuszek ze srebra wysokiej próby został mistrzowsko wykonany
ręcznie w charakterystyczny lisi ogon Trollbeads. Łańcuszek lisi ogon składa się z połączeń, które nie są ze sobą
lutowane, co sprawia, że łańcuch jest bardzo elastyczny. Uwaga: Poniższe rozmiary oznaczają długość wraz z
zamknięciem. Jeśli więc potrzebujesz łańcuszka 40 cm, wybierz 40 cm., Srebrne koraliki Trollbeads są wykonywane
ręcznie ze srebra wysokiej próby 925 i zaprojektowane z dbałością o szczegóły, które inspirują i zaskakują., Trollbeads
umożliwia klientom tworzenie własnej biżuterii. Wybierz bransoletkę, ulubione koraliki, a na końcu zapięcie. Wymieniaj
swoje koraliki w dowolnym momencie – w zależności od nastroju, według ubrania, na każdą okazję – bardzo łatwo, jak
lubisz., Trollbeads to duńska marka biżuterii i oryginał wśród marek kolekcjonerskich produktów Bead. Wszystkie
koraliki Trollbeads są wykonywane ręcznie z surowców najwyższej jakości, a każda pojedyncza biżuteria jest jedyna w
swoim rodzaju – tak wyjątkowa jak jej właścicielka., Trollbeads Firma została założona w 1976 roku w stolicy duńskiej
Kopenhagi. Od tego czasu kolekcja ekskluzywnej biżuterii stale rośnie. Odkryj spersonalizowaną biżuterię –
bransoletki, charmsy, koraliki, bransoletki i wiele innych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Trollbeads
wyświetlana waga przedmiotu: 16.8 grams
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 40
typ metalowy: Srebro szterlingowe
numer części: TAGNE-00004
styl: bez
płeć docelowa: female
kolor: srebro
nazwa typu elementu: Naszyjnik
waga opakowania przedmiotu: 0.03 kilograms
producent: Trollbeads
rodzaj zapięcia: Bez zapięcia
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260205346327, 9008754097582, 4250459202289,
5711246003070, 05711246003070
kształt przedmiotu: Łańcuszek bez zawieszki
zalecane węzły przeglądania: 20849186031, 20657552031
numer modelu: 13242
dział: Kobiety
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: Trollbeads Naszyjnik ze srebra wysokiej próby bez zapięcia, 40, Srebro, brak danych
data premiery: 2017-11-23T00:00:01Z
materiał: Srebro
rodzaj klejnotu: brak danych
metalowa pieczątka: 925 Sterling Silver

Parametry

Zdjęcia
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